
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
СРЕДНЕУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 0!±ЛШ Ч №

г. Среднеуральск

О признании утратившим силу постановления главы городского округа 
Среднеуральск от 21.04.2023 № 08/1-ПГ «Об организации работы 

патрульных, патрульно-контрольных групп на территории городского 
округа Среднеуральск»

В связи с принятием постановления администрации городского округа 
Среднеуральск от 05.04.2024 № 326-ПА «О создании патрульных, патрульно­
маневренных и патрульно-контрольных групп на территории городского округа 
Среднеуральск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы городского округа 
Среднеуральск от 21.04.2023 № 08/1-ПГ «Об организации работы патрульных, 
патрульно-контрольных групп на территории городского округа Среднеуральск».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы городского округа Среднеуральск В.Г. Садырева.

3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой 
информации «Вести ГО Среднеуральск», сетевом издании «Среднеуральский

округа Среднеуральск.

А.В. Стасёнок

вестник» и разместить на официальном са

Глава городского округа Среднеурал«^

ского
"■t-.

Органи-
зационныи

отдел

Бланк N о 00003 17


